

# JM-Ventilation ApS

Vrangdrupvej 49, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 50 30 40

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

**Jesper Mørk Løvgreen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM-Ventilation ApS Vrangdrupvej 49 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 33 50 30 40
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Mørk Løvgreen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre ventilationsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.666 t.kr. mod 1.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.666.051</b>	<b>1.524</b>
1 Personaleomkostninger	-2.440.576	-1.079
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.662	-195
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.813</b>	<b>250</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-28.500	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.314</b>	<b>241</b>
2 Skat af årets resultat	-24.329	-60
<b>Årets resultat</b>	<b>52.985</b>	<b>181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.985	181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.985</b>	<b>181</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
EDB	0	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.752	317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.752</u>	<u>322</u>
Andre tilgodehavender	0	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.752</u></b>	<b><u>342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	325.000	83
Varebeholdninger i alt	<u>325.000</u>	<u>83</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.631	846
Igangværende arbejder for fremmed regning	408.578	259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.678	16
Andre tilgodehavender	4.890	5
Periodeafgrænsningsposter	42.837	17
Tilgodehavender i alt	<u>1.040.614</u>	<u>1.143</u>
Likvide beholdninger	<u>79.971</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.585</u></b>	<b><u>1.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.601.337</u></b>	<b><u>1.581</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	386.803	334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>466.803</b>	<b>414</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.134	13
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.134</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	657.568	613
Selskabsskat	61.020	58
Anden gæld	381.790	483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.100.400	1.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.100.400</b>	<b>1.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.601.337</b>	<b>1.581</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.312.886	1.043
Pensioner	48.315	0
Andre omkostninger til social sikring	19.389	5
Personalemkostninger i øvrigt	59.986	31
	<u><b>2.440.576</b></u>	<u><b>1.079</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	2.975	58
Regulering af udskudt skat	21.354	2
	<u><b>24.329</b></u>	<u><b>60</b></u>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	0	80
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	333.818	153
Årets overførte overskud eller underskud	52.985	181
	<b>386.803</b>	<b>334</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet de for branchen sædvanlige garantier ved levering af installationer.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. excl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr excl. moms. Endvidere er selskabet forpligtet til at anvise en køber af udstyret til minimum tkr. 52 excl. moms ved udløb af leasingaftalen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning (fortsat)**

- Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.